
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  LG 47 Viersen II R

I II III IV V VI Punkte
56 72 13 36 55 58

1117
3:14

╳

8
1
9

2
11

3 5 6 Auszeit

1:9
6:19

Ende
13:23 B  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
14 19 15 11 4 7

2518
22:8

4
23

9
24

10
25

14 17 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
18 19 15 22 4 7

2612 11
19:1723:24

╳

11
19

2
13
20

3
14
23

6
15
26

7
16

10
17

Auszeit

19:17
23:22

Ende
13:53 A  LG 47 Viersen II S

I II III IV V VI Punkte
35 17 13 30 55 59

2418
19:20
24:25

1
10
18

3
11
19

4
12
24

5
13

7
14

9
16

Auszeit

10:12
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56 A  LG 47 Viersen II R

I II III IV V VI Punkte
8 17 13 30 55 58

2535 72
0:0 9:13

╳

8
25

1
10

2
13

4
17

5
18

6
19

Auszeit

Ende
14:22 B  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
18 19 12 22 4 17

2214 15
22:24 17:17

0
13

3
14

6
17

9
19

10
20

12
22

Auszeit

14:13
22:22

S
A
T
Z

4

Start
14:25 B  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
14 19 15 11 4 7

25

╳

10
22

1
13
25

2
15

7
17

8
18

9
19

Auszeit

22:22

Ende
14:48 A  LG 47 Viersen II S

I II III IV V VI Punkte
8 17 13 35 72 58

22

3
14
22

5
15

7
17

9
18

11
19

13
20

Auszeit

17:17
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 13 Frauen
Frauen

A  LG 47 Viersen II vs. SC 99 Düsseldorf IV B
Spiel 15 16.10.2022 13:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  LG 47 Viersen II 14/14
8 Debic, Vanessa X

13 Bourokostas, Elena … X
17 Hashimi, Sabrina X
18 Dang, Djantra X
19 Das, Danica Alicia X
20 Leurs, Tamara X
30 Aljimi, Leonora X
35 Granov, Lamija X
36 Jansen, Sara X
55 Karaca, Ayse X
56 Ata, Yagmur X
58 Sahin, Melike X
59 Kanat, Asli X
72 Hamza Chaib, Chaima X
A  Libero

19 Das, Danica Alicia X
20 Leurs, Tamara X
A  Offizielle
T Banniza, Hartmut

C

B  SC 99 Düsse… 10/14
4 Scholz, Frida X
7 Boma Venusto, Akello X

11 Gülyaprak, Irem X
12 Gül, Liya X
14 Stiefvater, Miriam X
15 Sokolowski, Judith X
17 Macco, Emilia XE
18 Greger, Anna X
19 Hauck, Carlotta X
22 Yenk, Pegah X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerpass Nummer Emilia Macco A-NW-257765 (DSC 99) 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  LG 47 Viersen II SC 99 Düsse… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 23 25 1 1 0
2 2 0 24 2 27 26 1 2 2
0 2 1 25 3 26 22 0 2 2
2 0 0 22 4 23 25 1 0 1

5
6 5 1 82 99 98 3 5 5
Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer: 1:48

Sieger: SC 99 Düsseldorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gottschlick, Marit 1 Meuser, Pia
2 Kis, Brigitta 2 X, Aurina

Schreiber 3
Schr. Agte, Julia 4

Assist. Schäfer, Kim

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


