

Bezirksklasse 13 Frauen

Frauen

(A) LG 47 Viersen II vs. SC 99 Düsseldorf IV (B)

Spiel 15

16.10.2022 13:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



			S		art :00	A	LG 47	Vierse	en II	R	En 13:		В	SC 99	Düss	е	S
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		56	72	13	36	55	58		14	19	15	11	4	7	
Ĭ,		Spielernr.	ı		17					11	18						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		3:14						22:8						
Ā		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		1 9	2 11)	3	5	6	1:9 6:19		9 24	10 (3)	14	17	21	Auszeit

S		art :26	В	SC 99	Düss	е	R	En 13:	de :53	A	LG 47	Vierse	S	
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	18	19	15	22	4	7		35	17	13	30	55	59	
T			12	11			26		(18)					24
Z			19:17	23:24					19:20					
									24:25					
2	X,	2	3	6	7	10		1	3	4	5	7	9	Auszeit
2	19	13 20	14 23	15 26	16	1 /	19:17 23:22	10 18	11 19	12 2 4)	13	14	16	10:12 19:22

			S		art A LG 47 Viersen II			R	En 14:		B SC 99 Düsse				s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		8	17	13	30	55	58		18	19	12	22	4	17	
l i		S	pielernr.	П				35	72		25	14		15				22
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				0:0	9:13			22:24		17:17				
Ā																		
		1.	5.	2	X	1	2	4	5	6	Auszeit		3		9	10 20	12 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 25 8	10	13	μ/	18	19		13	14	μ/	19	20	22)	14:13 22:22

S		art :25	В	SC 99	Düss	е	R	En 14:	ide :48	A	S			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	19	15	11	4	7		8	17	13	35	72	58	
T							25							22
Z														
1	X	1	2	7		9			5_		9	11 19	13 20	Auszeit
	10 22	13 25	15	17	18	19	22:22	14 22)	15	17	18	19	20	17:17 20:21

A Libero

19 Das, Danica Alicia Leurs, Tamara A) Offizielle T Banniza, Hartmut

		S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	artaufstellung																						
Auswechsel- spieler		Z																					
<u> </u>	1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sa.	nktionen								B	omorl	(III) (IA	n								Eraek	nieer	3	
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Auszeit	Aufschlagfolge Striaufstellung Auswechselspieler Spielstand 2. 6. 3. 7. 4. 8. Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand	Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand	Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spie	Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spiel	Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler 2	Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spi	Auswechsel- spieler 7 Auswechsel- spieler 8 Aufschlag- runden 2 Aufschlag- runden 2 Auswechsel- spieler 8 Auswechsel- spieler 9 Spielstand 3 Auswechsel- spieler 9 Auswechsel-

A	LG 47 Viersen II 14	/14	B	SC 99 Düsse 10	0/14
8	Debic, Vanessa	Х	4	Scholz, Frida	Х
13	Bourokostas, Elena	Х	7	Boma Venusto, Akello	Х
17	Hashimi, Sabrina	Х	11	Gülyaprak, Irem	Х
18	Dang, Djantra	Х	12	Gül, Liya	Х
19	Das, Danica Alicia	Х	14	©Stiefvater, Miriam	Х
20	Leurs, Tamara	Χ	15	Sokolowski, Judith	Х
30	Aljimi, Leonora	Х	17	Macco, Emilia	ΧE
35	Granov, Lamija	Х	18	Greger, Anna	Х
36	Jansen, Sara	Х	19	Hauck, Carlotta	Х
55	Karaca, Ayse	Х	22	Yenk, Pegah	Х
56	Ata, Yagmur	Х	(B)	Libero	
58	© Sahin, Melike	Х	Ŕ	Offizielle	
59	Kanat, Asli	Х	9	- OIIILIOIIO	
72	Hamza Chaib, Chaima	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerpass Nummer Emilia Macco A-NW-257765 (DSC 99)

A) LO	3 4	7 Vie	rsen II	SC 99 Düsse B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	11	1	23	25	1	1	0			
2	2	0	24	2	27	26	1	2	2			
0 2 1 25 3 26 22 0 2												
2 0 0 22 4 23 25 1 0 1												
5												
6 5 1 82 99 98 3 5 5												
Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer: 1:48												
Sieger: SC 99 Düsseldorf IV 3:1												
		A W 2 1 2 2 0 2 2 0 6 5 Start	A W G 2 1 0 2 2 0 0 2 1 2 0 0 6 5 1 Start: 13	A W G P 2 1 0 11 2 2 0 24 0 2 1 25 2 0 0 22 6 5 1 82 Start: 13:00	A W G P Satz 2 1 0 11 1 2 2 0 24 2 0 2 1 25 3 2 0 0 22 4 5 5 6 5 1 82 Start: 13:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 2 1 0 11 1 23 2 2 0 24 2 27 0 2 1 25 3 26 2 0 0 22 4 23 5 5 6 5 1 82 99 Start: 13:00 Ende: 14:48	A W G P Satz Dauer P 2 1 0 11 1 23 25 2 2 0 24 2 27 26 0 2 1 25 3 26 22 2 0 0 22 4 2 3 25 2 0 0 22 5 5 6 5 1 82 99 98 Start: 13:00 Ende: 14:48 Dau	A W G P Satz Dauer P G 2 1 0 11 1 23 25 1 2 2 0 24 2 27 26 1 0 2 1 25 3 26 22 0 2 0 0 22 4 2 3 25 1 2 0 5 5 9 98 3 Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer:	2 1 0 11 1 23 25 1 1 2 2 0 24 2 27 26 1 2 0 2 1 25 3 26 22 0 2 2 0 0 22 4 23 25 1 0 5 1 82 99 98 3 5 Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer: 1:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gottschlick, Marit		1	Meuser, Pia				
2	Kis, Brigitta		2	X, Aurina				
	Schreiber	3						
Schr.	Agte, Julia		4					
Assist.	Schäfer, Kim							

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de